

COMERCIALIZADORA DE
PRODUCTOS Y SERVICIOS
COLOMBIANOS PROSECOL SAS

Cra 62 165 A 88 TO 5 apt 601

Bogotá, D.C,Bogotá, Colombia

NIT 901635382 - 2
Autorización de numeración de facturación electrónica
No. 18764089577138 del 27/02/2025 al 27/02/2026
Habilita numeración de:
FECP-65 al FECP-1000
Régimen: Impuesto sobre las ventas - IVA
Responsabilidad fiscal:
R-99-PN No Aplica - Otros

Factura Electronica de Venta No. FECP110

Fecha de emisión: 04/12/2025 05:34:03 PM

Fecha de validación DIAN: 04/12/2025 05:44:04 PM

Fecha de vencimiento: 04/12/2025

Plazo (Días): 0

Codigo de Moneda COP

Tasa de Cambio

Orden de Compra

Remisión

Pedido

Asesor

Aviso de Recibo

Cliente: MUNICIPIO DE ANAPOIMA
NIT 890680097 - 1
Dirección: ALCALDIA DE ANAPOIMA
Codigo Cliente 147
Teléfono:
Dirección Despacho:
Contacto:
Ciudad: Anapoima
Departamento: Cundinamarca
País: Colombia

Item	Referencia	Descripción	Cant.	Unidad de Medida	Precio Unitario	Cargos y Descuentos	Impuestos	Rte Fte	Valor Total
1	850	ACEITE 2 tiempos para guadaña Presentación por Galón	1,00	unidad	COP 26,900	COP 0	IVA(19%)		COP 26,900
2	851	CARRETILLA Carretilla buggy, material de la tolva plástica, con llanta neumática reforzada, bastidores cuadrados de madera con acabado de laca transparente, capacidad de 100 litros, rin metálico, rueda anti - pinchazo	5,00	unidad	COP 286,000	COP 0	IVA(19%)		COP 1,430,000
3	852	GUADAÑA 143R-II Motor T45X+Multi 330-2 (1"), LatAm cilindrada 41,5 cm3, Potencia 1,47 kW, Capacidad del tanque 0,94 l, Torsión máx. a rpm 5.500 rpm, Tipo de Bujía NGK BPMR7A, Anchura de corte 33 cm, T	2,00	unidad	COP 1,850,000	COP 0	IVA(19%)		COP 3,700,000
4	853	MACHETE Forma: barrigón, de 22 pulgadas Medidas 6 cms de ancho con espesor de mínimo 1,8 m.m. Cacha fundida directamente en la Hoja Material acero kriptonite con tratamiento térmico para un balance ideal entre dureza/flexibilidad El acero debe ir hasta el final de la cacha	4,00	unidad	COP 24,700	COP 0	IVA(5%)		COP 98,800
5	854	PALADRAGA TRABAJO PESADO CALIBRE 2 mm Dimensiones: 355 x 139 mm. Longitud del Cabo: 1575 mm. Espesor: 20 mm. Material: Acero de alto carbón.	5,00	unidad	COP 159,000	COP 0	IVA(5%)		COP 795,000
6	855	NYLON Para guadañar Color rojo Dimensiones 3.3 m.m. Rollo 46 mt	12,00	unidad	COP 935	COP 0	IVA(19%)		COP 11,220
7	856	AZADÓN PACHUNO CON CABO	5,00	unidad	COP 42,350	COP 0	IVA(5%)		COP 211,750
8	857	TIERRA NEGRA Presentación metro cúbico	5,00	unidad	COP 110,000	COP 0	IVA		COP 550,000
9	858	RASTRILLO Material plástico Dientes 18 Medidas 441 m.m. ancho x 383 m.m. largo con mango de madera de 1,20 metros.	5,00	unidad	COP 19,800	COP 0	IVA(19%)		COP 99,000

Este documento corresponde a la representación gráfica de una factura electrónica de venta. Confirme el CUFE mediante lectura de este código bidimensional:

CUFE 49483e0e4950eb6fa450a20a6b70cacffd34414f1a90eb7be14fc9e2257674f3c2bf31d5fca8c880fb07085930873226



COMERCIALIZADORA DE
PRODUCTOS Y SERVICIOS
COLOMBIANOS PROSECOL SAS

Cra 62 165 A 88 TO 5 apt 601

Bogotá, D.C,Bogotá, Colombia

NIT 901635382 - 2
Autorización de numeración de facturación electrónica
No. 18764089577138 del 27/02/2025 al 27/02/2026
Habilita numeración de:
FECF-65 al FECF-1000
Régimen: Impuesto sobre las ventas - IVA
Responsabilidad fiscal:
R-99-PN No Aplica - Otros

10	859	HIDRORETENEDOR Hidroretenedor de uso agrícola * kilo	10,00	unidad	COP 89,000	COP 0	IVA(19%)		COP 890,000
11	860	CAL DOLOMITA Cal dolomita Ca Mg (CO3) uso agrícola x 50 kg	5,00	unidad	COP 17,500	COP 0	IVA		COP 87,500
12	861	COADYUVANTE AGRICOLA Ingrediente activo derivado Hidroxilado de un Ricinoleato de Potasio 35%	5,00	unidad	COP 42,500	COP 0	IVA		COP 212,500
13	862	FUNGICIDA AGRICOLA Ingrediente activo Yodo polivinil pirrolidona 120 gr/litro, equivalente a 2.1% de yodo activo	10,00	unidad	COP 60,500	COP 0	IVA		COP 605,000
14	863	FUNGICIDA AGRICOLA Fungicida ingrediente activo: Sulfato de Cobre Pentahidratado 213,6 gr/litro	9,00	unidad	COP 80,500	COP 0	IVA		COP 724,500
15	864	FERTILIZANTE MEZCLADO NPK PARA APLICACIÓN FOLIAR Grado 42-3-3 + elementos menores cada paquete	21,00	unidad	COP 22,000	COP 0	IVA		COP 462,000
Total de items: 15					Subtotal: COP 9,904,170				
Observaciones					IVA(19%)		COP 1,169,853		
					IVA(5%)		COP 55,278		
					IVA		COP 0		
					Impuestos:		COP 1,225,130		
					Retenciones:		COP 0		
Forma de pago: Contado Medio de pago: Transferencia Crédito					Cargos de la factura:		COP 0		
					Descuentos de la factura:		COP 0		
					Anticipos:		COP 0		
					Total		COP 11,129,300		
					Neto a pagar		COP 11,129,300		

Este documento corresponde a la representación gráfica de una factura electrónica de venta. Confirme el CUFE mediante lectura de este código bidimensional:

CUFE 49483e0e4950eb6fa450a20a6b70cacffd34414f1a90eb7be14fc9e2257674f3c2bf31d5fca8c880fb07085930873226

